
Roh pro cihlový obklad Steinblau MAYO 1 červená
Popis produktu

Dekor časem prověřených červených cihel s červenou spárou. Opracovaný reliéf s už hotovou spárou,
který vytváří rustikální a současně moderní dojem na jakékoliv ploše. Obklad může být použit v
interiéru i v exteriéru například na fasády domů. Umělé vytvořené spáry, které zajišťují, aby cihly více
vynikaly.Konstrukce nevyžaduje žádné spáry, ale i přesto zaručuje perfektní napojování jednotlivých
dlaždic k sobě a působí přirozeným dojmem. Díky své mrazuvzdornosti a vysoké odolnosti proti
povětrnostním vlivům se obklad skvěle hodí na fasády, kolem bazénů či krbových kamen, v
koupelnách či jinde v interiéru. Instalace musí být prováděna na rovný a penetrovaný podklad.
Absence spárovaných spojů usnadňuje montáž. Nově vzniklou stěnu je nutné impregnovat nejpozději
do 14 dní od pokládky. Správnou impregnaci a lepidlo naleznete v příslušenství.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Roh pro cihlový obklad se spárou Steinblau MAYO - červená, balení 0,90m2 5902406634771 5902406634771 m2

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Steinblau

Vytvořeno dne: 16.05.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


